様式４（第８条３項関係）
令和　　　年　　　月　　　日

三郷市長　あて

テント等破損・汚損届出書

　　　　　　　　　　　　　　使　用　者
　　　　　　　　　　　　　　使用者住所
　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　授乳・おむつ替え用ベビーテントについて、破損、汚損、紛失等の状況について、下記の通り報告します。

１　破損、汚損、紛失等の内容
	イベント名

	破損等の発生日時
	　　　年　　月　　日（　）　　　時　　分頃

	破損等の発生場所

	破損等物品及び破損等の状況

	人的被害の有無

２　破損、汚損、紛失等の対応について
　市の指示に基づき、下記の対応をとります。
　□　修繕等による現状回復
　□　同一製品等の購入による弁償
　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　連絡先
　　担　当　者　名
[bookmark: _GoBack]　　担当者電話番号